
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

П Р И К А З 

 г. Тамбов  
03.02.2016 г.  № 41 

 

О проведении муниципального этапа регионального конкурса методических 
материалов по направлениям дополнительного образования среди 

педагогических работников образовательных организаций, реализующих 
дополнительные общеобразовательные программы.  
  

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской 
области от  02.02.2016 г. № 231 «О проведении  регионального конкурса 

методических материалов по направлениям дополнительного образования 
среди педагогических работников образовательных организаций, 

реализующих дополнительные общеобразовательные программы», в целях  
выявления и распространения инновационного педагогического  опыта в 

сфере учебно- методического обеспечения муниципальной системы 
дополнительного образования ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению 

дополнительного образования  «Центр развития творчества детей и 
юношества Тамбовского района» (Трибунская) провести 14 марта 2016 года 

муниципальный этап конкурса. 
(далее – Конкурс). 

2.Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение №1). 
3.Утвердить состав оргкомитета Конкурса (Приложение №2). 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования И.Н.Селезневу. 

 
 

 
Начальник управления                               Т.А.Бурашникова 

  
 


